ante an. 1422, non pauci desunt', cum documenta proprie ad Universitatem pertinentia
deficiant.

v

Quamvis in hoc volumine tam in textu quam in notis ad illustrandam historiam persona-
rum celebrium multa nova attulerimus, quorum partem maximam praebuerunt quadringenta
Regesta Vaticana in-folio Supplicationum Martino V, Eugenio 1V, Nicolao V factarum, quae-
dam tamen restant quae Introductioni reservavimus. Scilicet de nonnullis claris Universitatis
viris nova indicia afferre vel opiniones temere admissas emendare tentabimus.

1. Quale Monsterolium assignandum sit Johanni de Monsterolio.

Hactenus ignoratum est e quo Monsterolio (quot loca sic nuncupata!) nominatus sit Jo-
hannes ille vir qui ad Paris. Univ. etiam pertinet. La Croix pu Maing? et Paguor? pronuntia-
verunt Monsterolii, in oppido Morinorum ad mare sito, sed jam Antonius Taomas* talem sen-
tentiam nullo argumento fulciri ratus, prudentius existimat inter tot oppida judicio abstinere.
Nunc prosit supplicatio a Martino V signata an. 1420, tertiodecimo Kal. Jun. (Maii 20), in qua
citatur « Johannes de Monsterolio alias Johannis Ade de Baudribosco® », unde patet nostrum
fuisse filium Johannis Adae de Baudribosco. Sic etiam levatur miratio Antonii Thomas € cur
Christina Pisana eumdem vocaret « Jehan Johannes? », nomine patris nomini filii adjuncto, ut
communiter tunc fiebat. Cum autem pater e Baudribosco in Caleto? fuerit, admittendum est
Johannem nostrum nomen traxisse e Monsterolio in Caleto (gallice Montreuil-en-Cauz).

2. De legatione Alani Chartier in Germaniam.

Quo anno legatus fuerit ad Sigismundum in Germaniam celeber Alanus Quadrigarii, tam
patriae devotus, scriptores historici dissentiunt, cum VALLET DE ViriviLLe® circa an. 1419,

1. Quidam magistri notati sunt, v. g. in Paris et ses historiens, ed. LE Roux pE Lincy et TrsSERAND, p. 381 sqq.

2. Bibliotheque frangoise, 1, 535.

3. Histoire littéraire des Pays-Bas, I1X, 150,

4. De Johannis de Monsterolio vita et operibus (Paris, 1883), p. 3.

5. Martinus Pinardi narrat sc dudum « diversos ecclesic Rothomagensis et per diversorum, videlicet quondam G. de Ven-
thadoro, Jo. de Monsterolio alias Johannis Ade de Baudribosco, ctc., ecclesie predicte canonicorum prebendatorum cxtra
curiam predictam defunctorum obitus, vacantes successive canonicatus et prebendas acceptasse » (Swuppl. n° 137, fol. 261%). Joh.
de Monsterolio revera etiam canonicus Rotomagens. fuit. Vid. TaoMasS, p. 7.

6. L. c., p. 4.

7. Bibl. nat., ms. frangais 604, fol, 112b, 113b,